de 60 (sessenta), dias contatos da assinatura da Ordem de Serviços. 

Prazo de pagamento: após a emissão da Nota Fiscal, conforme cronograma 

físico-financeiro, e medição aprovada pela Setor de Engenharia do município de 

Alfredo Marcondes. 

Valor Global dos serviços a serem executados: R$ 998.421,02 (novecentos 

e noventa e oito mil, quatrocentos e vinte e um reais e dois centavos). 

5 – DAS CONDIÇÕES GERAIS 

O recebimento da obra, após sua execução e conclusão, obedecerá ao 

disposto nos Artigo 140 da Lei nº 14.133 de 2021. 

A limpeza referente aos Resíduos da Construção - RC oriundos da 

execução da obra, incluindo todos os interiores do perímetro de intervenção e